
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 14-04/461/2019
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo:
IC:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Tel.:
E-mail:

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Ing. Jakub Talák 
572 525 279, mobil: 605 203 071 
iakub.talák@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel "

Zhotovitel: ZEVOS stavby s.r.o.
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.:
E-mail:

(dále jen,.Zhotovitel'")

Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště
u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 52987,
27699846
CZ27699846
Money Bank
1543078319/0800

smluvních: Ing. Pavel Vítek, jednatel
736510742 
vitek.pavel@zevos.cz 

technických: Ing. Bohumil Valenta
736510743
valenta.bohumil@zevos.cz

2. úvodní ujednaní

2.1

2.2

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 8.11.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 14-04/461/2018, jejímž 
předmětem je provedení díla „Rekonstrukce domu č.p.395, Svatojiřské nábřeží" (dále jen 
„smlouva o dílo“)
Tímto dodatkem č.1, se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.



3. ZMÉNA PREDMETU PLNĚNI

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díía. Jedná se o méněpráce a vícepráce 
dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty zhotovitele, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku v podobě jeho přílohy č. 1.

3.2 Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění Smlouva o dílo následovně:

A) Mění se původní cena díla dle ust. čl. 4.1.smlouvy o dílo na základě oboustranně 
odsouhlasených méněprací a vícepraci následovně

Původní celková cena dle SoD

Cena bez DPH
Výše DPH
Cena včetně DPH

15 349 966,00 Kč 
2 324 350,00 Kč 

17 674 316,00 Kč

Cena za méněpráce a vícepráce

Cena méněprací bez DPH
Cena vícepraci bez DPH
Cena celkem bez DPH

-1 292 571,00 Kč
1 997 238,00 Kč 

704 666,00 Kč

Celková cena dle dodatku č.1

Celková cena bez DPH
Výše DPH
Celková cena včetně DPH

16 054 632,00 Kč 
2 430 049,90 Kč 

18 484 681,90 Kč

4. Ostatní ujednání

4.1 Smíuvní strany po přečtení dodatku smlouvy potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ho vlastnoručně 
podepisuji.

4.2 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotoveni.

4.3 Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavřeni této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
1528/89/RM/2018 Veřejný ze dne 8.10.2018.

V Uherském Hradišti dne ...|4—jQ- 2019 V Uherském Hradišti dne 23.9.2019

Za Objednatele: Ing. Stanislav Blaha - Za Zhotovitele; Ing. Pavel Vítek - jednatel

Přilohy dodatku:
Příloha č. 1 - změnový list včetně položkových



STAVBA: BD Svatojiřské nábřeží 395

Změnový list č.01
Datum vystavení: 23.09.2019

Datum Doslední revize: 23.09.2019

Důvod vzniku změnového listu:

Na základě zápisů z kontrolních dnů stavby

Popis:
Změna SO 01 - Střecha:

- po provedení demontáže střešního pláště bylo nutné vyrovnání a impregnace ponechaného krovu, z 
estetického hlediska došlo ke změně krytí střešní krytina z korunového na šupinové, byly doplněné 
klempířské kce (lemování prostupů)

Změna SO 02 - Stropní konstrukce nad 2.NP
- po vybourání stávající podlahy půdy a po zaměření stávajících nosníků stropu nad 2.NP se přistoupilo ke 
změně dodávky ocelových nosníků doplňavaného stropu nad 2.NP

Změna SO 03 - Bourací práce
- po vybourání a odstranění stávajících vrstev podlah v 1.NP a 2.NP došlo ke změně skladeb podlah v 
uvedených podlažích a to v kontextu s odlišnými tloušťkami než předpokládala projektová dokumentace

Změna SO 04 - Strop nad 1.PP
- při odstraňování vrstev podlah v 1.NP resp. bouráním betonové mazaniny bylo následně zjištěno, že po 
dokončení bouracích prací cihelná klenba, která tvoňla strop nad 1.PP vykazuje lokální poruchy
- bylo dohodnuto o odstranění původní stropní konstrukce a nahrazení novou železobetonovou při použití 
původních ocelových nosníků

Změna SO 05 - Vnitřní omítky
- po shodnocení stavu stávajících omítek v celém objektu bylo rozhodnuto o úpravě rozsahu provádění 
vnitřních omítek, stávající omítky 1.NP, 2.NP zůstaly zachovány, došlo k odškrabání maleb a celoplošném 
provedení štukové omítky
- v 1.PP nebudou prováděny sanační omítky, stávající zdivo bude otryskáno a zůstane v režném zdivu

Změna SO 06 - Vyzdívky
- při bouracích pracích byly odhaleny přizdívky instalačních jader, které nepředpokládala projektová 
dokumentace, stávající přizdívky byly odbourány a nahrazeny novými, v 1.PP byly z důvodu nestability 
odbourány stávajíc! zděné příčky a nahrazeny novými

Změna SO 07 - Elektroinstalace
- výkaz výměr obsahoval nepřesný počet bytových rozvaděčů, po odsouhlasení provedení kuchyňských linek 
došlo ke změně rozsahu elektroinstalace

Změna SO 08 - Vzduchotechnika
- z technických důvodů došlo ke změně polohy venkovních klima jednotek, nově budou osazeny před 
fasádou v úrovni 1 PP, změnou polohy došlo k navýšení výkonu těchto jednotek a navýšení délky potrubí

Změna SO 09 - Ústřední vytápění
- z důvodu odlišného vedení potrubí odkouření kondenzačních kotlů stávajícími a novými konstrukcemi z
1.NP až nad střěšni plášť než předpokládala projektová dokumentace došlo k navýšení rozsahu prací, z 
důvodu změny typu otopných těles naopak k úspoře

Změna SO 10 - Výměna oken v 1.NP a dveří v 1.PP
- z důvodu odlišného členění původních 3 ks oken v 1.NP bylo rozhodnuto o jejich výměně, vstup do 1.PP 
bude z důvodu nižší výšky opatřen atypickými dveřmi

Vyjádření projektanta:

Projektant s uvedenými změnami souhlasí. 
Podpis: Datum:



Vyjádřeni TDO:

TDO s uvedenými změnami souhlasí.

Podpis: Datum: ^

Stavba: BD Svatojiřské nábřeží 395 Rozpoiet:
Objekt:

P.č. čisk) položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Díl:
SO01-SO10 Rozpočty jsou přílohou kpl 1,00 704 666,00 704 666,00

Změny celkem bez DPH 704 666,00

Z toho vícepráce 
Z toho méněpráce

1 997 237,00 
-1 292 571,00



Akce "Rekonstrukce domu č.p. 395, Svatojiřské ná příloha 11 změnového listu C. 1 
rozflenění víceprad dle § 222 zákona 134/2016 Sb

Cena dle SOD (bez DPH) | 15 349 966,00 Kč

č. zmény 222/4 222/5 222/6

Zmény dle dodatku č. 1

ZL č.1 • Úpravy stávajícího krovu 295 560,00 Kč - 20911,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ZLČ.2 * Stropní konstrukce nad 2.NP - Kč - Kč - Kč - Kč 74 524,00 Kč - 61 559,00 Kč

ZL Č.3 - Bourací práce 127 309,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ZL Č.4 - Strop nad l.PP - Kč - Kč - Kč - Kč 431 595,00 Kč - Kč

ZL Č.5 - Vnitřní omítky - KČ - Kč 556 118,00 Kč - 1185 596,00 Kč - Kč - Kč

ZL Č.6 - Vyzdívky 96 235,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ZL Č.7' Elektroinstalace 232 967,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ZL Č.8 * Vzduchotechnika 56 912,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč - Kč

ZLČ.9' Ústřední vytápěni 30071,00 Kč - 17 506,00 Kč - Kč - KČ - Kč - KČ

ZL Č.IO - Výměna oken l.NP, dveří l.PP - Kč - Kč 95 947,00 Kč 7 000,00 Kč - Kč - Kč

celkem 839 054,00 Kč ■ 38 417,00 Kč 652 065,00 Kč - 1192 596,00 Kč 506 119,00 Kč - 61 559,00 Kč

877 471,00 Kč | 5,72% | 1 844 661,00 Kč 12,02% 1 567 678,00 Kč 1 3,70%

Celkový rozsah změn dle odst 4....max 15% | 877 471,00 Kč | 5,72%

Celkový rozsah změn dle odst. 5 + 6 ...max 50% | 2 412 339,00 Kč | 15,72%

Celkový cenový nárůst dle odst. 9.....ma* 30% | 1158 184,00 Kč | 7,55%

Změna ceny dle dodatku bez DPH 704 666,00 Kč 4,59%

VýSe DPH 105 699,90 Kč
Celková cena díla dle dodatku (bez DPH) 16 054 632,00 Kč
Původní celková cena vč. DPH 17 674 316,00 Kč

184M68M0KČCelková cena díla dle dodatku (včetně DPH)



Typ on K/P Cenik Část Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť

D 0094 0094 Lešení 10 632 0,006 0,000
C 0094 1 003 AOl 941955003 Pronájem mobilního lešení pro nátěr kpl 1,000 10 632,00 10 632 0,00618 0,006 0,00000 0,000

D 762 762 Konstrukce tesařské 216 517 28,332 0,000
C 762 1 713 AOl 713131173 Montáž izolace tepelné stěn vikýře m2 12,000 395,00 4 740 0,00204 0,024 0,00000 0,000
C 762 2 762 AOl 762313112 Montáž svorníků délky do 300mm kus 18,000 38,70 697 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 762 3 762 COl 762331921 Vyřezání části střešní vazby přůřezové plochy do 224 cm2 délky do 3 m m 34,200 159,00 5 438 0,00017 0,006 0,00000 0,000
c 762 4 762 AOl 762332120 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 34,200 176,00 6 019 0,00079 0,027 0,00000 0,000
c 762 5 762 AOl R1 Navýšení z důvodu hustějšího laťování z důvodu použití šupinového krytí m2 344,480 42,90 14 778 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 762 7 765 AOl R2 Navýšení množství a pokládky střešních tašek z důvodu použití šupinového krytí m2 344,480 161,00 55 461 0,07692 26,497 0,00000 0,000
c 762 9 765 AOl 765311551 Krytina bobrovka zakončení štítových hran taškami krajovými s ozubem m 5,000 427,00 2 135 0,00571 0,029 0,00000 0,000
H 762 10 60517111 Lať střešní 40x60 mm vč. impregnace m3 6,360 6 200,00 39 432 0,55000 3,498 0,00000 0,000
H 762 11 60517111 Lať střešní 40x60 mm vč. impregnace m3 -3,180 6 200,00 -19 716 0,55000 -1,749 0,00000 0,000
XC 762 12 762 99-0001 5vorník délky 300 mm - dodávka ks 18,000 45,00 810 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 13 762 99-0002 Zhotovení výdřevy pro vikýřové okna ks 3,000 2 950,00 8 850 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 14 762 99-0003 Zhotovení atiky u zaatikového žlabu m 13,500 1 420,00 19 170 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 15 762 99-0004 Vyrovnání střešního pláště m2 304,348 96,60 29 400 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 16 762 99-0005 Polystyren extrudovaný XPS 600x1250 m3 1,500 3 950,00 5 925 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 17 762 99-0006 Zhotovení výdřevy pro boční izolaci vikýřů, hranoly 8x10 cm m 28,000 595,00 16 660 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 18 762 99-0007 Zhotovení výdřevy pro oplechování parapetů m 10,500 945,00 9 923 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 762 19 762 99-0008 Taška plastová, prostupová s nádstavcem ks 2,000 1600,00 3 200 0,00000 0,000 0,00000 0,000
p 762 20 762 AOl 998762202 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m % 2 029,220 6,70 13 596 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 764 764 Konstrukce klempířské 25 005 0,073 0,000
C 764 1 764 A03 764242210 Lemování trub Cu hladká krytina D do 75 mm - anténa kus 1,000 928,00 928 0,00261 0,003 0,00000 0,000
C 764 2 764 A03 764242230 Lemování trub Cu hladká krytina D do 150 mm kus 18,000 1 404,00 25 272 0,00406 0,073 0,00000 0,000
C 764 3 764 A03 764543210 Lemování sloupků zábradlí obvodu do 100 mm kus -10,000 119,50 -1 195 0,00022 -0,002 0,00000 0,000

D 783 783 Nátěry 22 495 0,214 0,000
C 783 1 783 AOl 783783201 Nátěr stávajících tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 344,480 65,30 22 495 0,00062 0,214 0,00000 0,000

Objekt celkem 274 649 28,626 0,000



Typ Dii K/P Cenik Část Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť

D 004 004 Vodorovné konstrukce 12 720 0,380 0,000
C 004 1 011 AOl 413941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů 1, lE, U, UE nebo L do č 22 t 1,966 8 830,00 17 357 0,01709 0,034 0,00000 0,000
C 004 2 011 AOl 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1, lE, U, UE nebo L do č 22 t -2,071 8 830,00 -18 284 0,01709 -0,035 0,00000 0,000
c 004 3 011 AOl 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1, lE, U, UE nebo L do č 22 t 0,306 8 830,00 2 702 0,01709 0,005 0,00000 0,000
c 004 4 011 AOl 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1, lE, U, UE nebo L do č 22 t 0,127 8 830,00 1123 0,01709 0,002 0,00000 0,000
c 004 5 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 0,360 646,00 233 0,00000 0,000 0,00000 0,000
H 004 6 13384325 Tyč ocel U 11375 označ 100 t 0,137 19 800,00 2 720 1,00000 0,137 0,00000 0,000
H 004 7 13388425 Tyč ocel HEB RST 37-2 označ 100 t 0,330 17 750,00 5 866 1,00000 0,330 0,00000 0,000
H 004 8 13388435 Tyč ocel HEB RST 37-2 označ 140 t 2,123 19 170,00 40 698 1,00000 2,123 0,00000 0,000
H 004 9 13486310 Tyč ocel průřezu HEA hrubálBO t -2,236 19 350,00 -43 274 1,00000 -2,236 0,00000 0,000
XC 004 10 004 99-0001 Roznášecí plotna 300x300x10 D-rM ks 4,000 895,00 3 580 0,00500 0,020 0,00000 0,000

D 0098 0098 Přesun hmot HSV 245 0,000 0,000
C 0098 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 0,380 646,00 245 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 12 965 0,380 0,000



Typ DII K/P Cenik Část Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

D 004 004 Vodorovné konstrukce 34 460 6,278 0,000

C 004 1 014 COl 411388531 Zabetonování otvorů pl 1 m2 ve stropech m3 2,472 13 940,00 34 460 2,53978 6,278 0,00000 0,000

D 0061 0061 Omítky vnitřní 8 881 0,688 0,000

C 0061 1 014 COl 611401311 Omítka malých ploch na stropech do pl 1 m2 kus 12,000 565,00 6 780 0,05736 0,688 0,00000 0,000

C 0061 2 011 AOl 611421110 Omítka vnitřních stropů rovných, hrubá m2 7,840 268,00 2 101 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0093 0093 Přesuny suti 26 395 0,000 0,000

C 0093 1 013 BOl 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 11,440 289,50 3 312 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 2 013 BOl 979081110 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 11,440 193,00 2 208 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 3 013 BOl 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 11,440 19,50 223 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 4 013 BOl 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 11,440 257,00 2 940 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 5 013 BOl 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 45,760 28,60 1309 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 6 221 BOl 979087213 Nakiádání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 11,440 623,00 7 127 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 0093 7 093 99-0001 Poplatek za uložení suti t 8,506 500,00 4 253 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 0093 8 979 99-0181 Popiatek za skládku suti - izolace t 2,281 1 200,00 2 737 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 0093 9 979 99-1182 Popiatek za skládku azbestocementu - dle vážních lístků t 0,653 3 500,00 2 286 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0096 0096 Bourací práce 31314 0,039 11,440

C 0096 1 711 AOl 711130101 Odstranění izolace pásy na sucho, vodor. 1 vrstva m2 394,120 14,50 5 715 0,00000 0,000 0,00550 2,168

C 0096 2 713 AOl 713102121 Odstranění izolace tepelné podlah, volně, minerál do tl. 100 mm m2 227,460 16,50 3 753 0,00000 0,000 0,00050 0,114

C 0096 3 013 BOl 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 1,488 2 865,00 4 263 0,00000 0,000 2,00000 2,976

C 0096 4 013 BOl 965043341 Bourání podkladů betonových potěr tl 100 mm pl nad 4 m2 m3 2,513 2 470,00 6 208 0,00000 0,000 2,20000 5,529

c 0096 5 013 BOl 969021111 Vybourání větracíhoho potrubí DN 100 m 65,000 175,00 11375 0,00060 0,039 0,01005 0,653

0 0098 0098 Přesun hmot HSV 4 562 0,000 0,000

c 0098 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 7,062 646,00 4 562 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 713 713 Izolace tepelné 21 698 0,056 0,000

C 713 1 713 AOl 713121111 Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva m2 50,265 33,20 1669 0,00003 0,002 0,00000 0,000

C 713 2 713 AOl 713121111 Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva m2 145,640 33,20 4 835 0,00003 0,004 0,00000 0,000

H 713 3 28375876 Deska EPS T 400 N/m2 tl. 50 mm m2 201,782 75,30 15 194 0,00025 0,050 0,00000 0,000

Objekt celkem 127 309 7,062 11,440



Typ Dii K/P Cenik část Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť 5uť

D 004 004 Vodorovné konstrukce 236 248 41,812 0,000
C 004 1 011 AOl 411321414 Stropy deskové ŽB C25/30 m3 15,889 3 020,00 47 985 2,44678 38,877 0,00000 0,000

C 004 2 011 AOl 411351101 Bedněni stropních desek zřizeni m2 143,960 523,00 75 291 0,00547 0,787 0,00000 0,000

c 004 3 011 AOl 411351102 Bedněni stropních desek odstraněni m2 143,960 118,00 16 987 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 004 4 011 AOl 411354173 Podpěrná konstrukce stropů do 12 kPa zřízeni m2 143,960 260,00 37 430 0,00523 0,753 0,00000 0,000

c 004 5 011 AOl 411354174 Podpěrná konstrukce stropů do 12 kPa odstranění m2 143,960 60,00 8 638 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 004 6 011 AOl 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,324 37 690,00 49 918 1,05306 1,395 0,00000 0,000

0 0093 0093 Přesuny suti 85 360 0,000 0,000
c 0093 1 013 BOl 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 42,757 289,50 12 378 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 2 013 BOl 979081110 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 42,757 193,00 8 252 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 3 013 BOl 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 42,757 19,50 834 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 4 013 BOl 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 42,757 257,00 10 989 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 5 013 BOl 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 171,028 28,60 4 891 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 6 221 BOl 979087213 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 42,757 623,00 26 638 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 0093 7 999 Poplatek za skládku stavební suti t 42,757 500,00 21379 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0096 0096 Bourací práce 65 891 0,098 42,757
c 0096 1 013 BOl 963011512 Bouráni stropů z cihel pálených do nosníků ocelových tl 150 mm m2 143,960 309,50 44 556 0,00068 0,098 0,16500 23,753

c 0096 2 013 BOl 965042141 Bouráni mazanin betonových tl 100 mm pl nad 4 m2 m3 8,638 2 470,00 21336 0,00000 0,000 2,20000 19,004

D 0098 0098 Přesun hmot HSV 27 609 0,000 0,000
C 0098 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 42,739 646,00 27 609 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 713 713 Izolace tepelné 16 023 0,829 0,000
C 713 1 713 AOl 713121111 Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva m2 106,637 33,20 3 540 0,00003 0,003 0,00000 0,000

C 713 2 713 AOl 713191100 Položeni separačni folie včetně dodávky fólie m2 122,633 35,00 4 292 0,00660 0,809 0,00000 0,000

H 713 3 28375812 Deska EPS T 4000 N/m2 tl. 40 mm m2 108,769 75,30 8190 0,00015 0,016 0,00000 0,000

D 783 783 Nátěry 463 0,001 0,000
C 783 1 783 AOl 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní dvojnásobné a Ix email m2 2,392 193,50 463 0,00032 0,001 0,00000 0,000

Objekt celkem 431 595 42,739 42,757



Typ DII K/P Ceník Část Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť

0 0061 0061 Omítky vnitřní -418 608 -45,017 0,000
C 0061 1 221 AOl 601016195 Penetrace hloub, stropů m2 248,700 66,40 16 514 0,00033 0,082 0,00000 0,000
C 0061 2 011 AOl 602016195 Penetrace hloubková stěn m2 990,460 57,40 56 852 0,00032 0,317 0,00000 0,000
c 0061 3 011 AOl 602016195 Penetrace hloubková stěn m2 121,704 57,40 6 986 0,00032 0,039 0,00000 0,000
c 0061 4 011 AOl 611471413 Úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou tl 2-3 mm m2 -160,720 206,50 -33 189 0,00611 -0,982 0,00000 0,000
c 0061 5 011 AOl 611471413 Úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přilnavou přísadou tl 2-3 mm m2 392,660 206,50 81084 0,00611 2,399 0,00000 0,000
c 0061 6 011 AOl 611473112 Vnitřní omítka vápenocementová ze suchých směsí stropů rovných štuková m2 -380,580 497,50 -189 339 0,02622 -9,979 0,00000 0,000
c 0061 7 011 AOl 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 990,460 144,50 143 121 0,00474 4,695 0,00000 0,000
c 0061 8 011 AOl 612473182 Vnitřní omítka zdivá vápenocementová ze suchých směsí zdivá štuková m2 -990,460 386,00 -382 318 0,03497 -34,636 0,00000 0,000
c 0061 9 011 AOl 612473182 Vnitřní omítka zdivá vápenocementová ze suchých směsí zdivá štuková m2 121,704 386,00 46 978 0,03497 4,256 0,00000 0,000
c 0061 10 011 AOl 612476016 Sanační omítka zdivá systém m2 -505,267 425,00 -214 739 0,01958 -9,893 0,00000 0,000
c 0061 11 011 AOl 612476016 Sanační omítka zdivá systém m2 121,704 425,00 51724 0,01958 2,383 0,00000 0,000
c 0061 12 011 AOl 612476016 Sanační omítka zdivá systém m2 -121,704 425,00 -51 724 0,01958 -2,383 0,00000 0,000
c 0061 13 011 AOl 620471911 Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky m2 -160,720 95,00 -15 268 0,00400 -0,643 0,00000 0,000
c 0061 14 011 AOl 620471971 Vyrovnávací omítka, tmel + tkanina m2 -160,720 168,00 -27 001 0,00418 -0,672 0,00000 0,000
XC 0061 15 061 99-0001 Otryskání stěn l.PP m2 366,836 250,00 91 709 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0093 0093 Přesuny suti -121 978 0,000 0,000
c 0093 1 013 BOl 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t -63,843 289,50 -18 483 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 2 013 BOl 979081110 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -63,843 193,00 -12 322 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 3 013 BOl 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t -63,843 19,50 -1 245 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 4 013 BOl 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -63,843 257,00 -16 408 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 5 013 BOl 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t -63,843 28,60 -1 826 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 6 221 BOl 979087213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t -63,843 623,00 -39 774 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 0093 7 979 99 -0001 Poplatek za skládku stavební suti t -63,843 500,00 -31 922 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0096 0096 Bourací práce -59 810 0,000 -63,843

c 0096 1 784 BOl 784402801 Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m m2 1 383,120 28,60 39 557 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0096 2 013 BOl 978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rozsahu 100 % m2 -563,730 90,00 -50 736 0,00000 0,000 0,05000 -28,187

c 0096 3 013 BOl 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn rozsahu 30 % m2 990,460 21,80 21592 0,00000 0,000 0,01000 9,905
c 0096 4 013 BOl 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn rozsahu 100 % m2 -990,460 70,90 -70 224 0,00000 0,000 0,04600 -45,561

D 0099 0099 Staveništní přesun hmot -29 081 0,000 0,000
c 0099 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t -45,017 646,00 -29 081 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem -629 478 -45,017 -63,843



Typ D(l K/P Cenfk Část Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

0 002 002 Základy 823 0,841 0,000

C 002 1 011 AOl 274313611 Beton základových pásů prostý tř. C16/20 m3 0,348 2 365,00 823 2,41795 0,841 0,00000 0,000

D 003 003 Svislé konstrukce 42 504 13,409 0,000

C 003 1 011 AOl 312231134 Zdivo výplňové z cihel 25 pevnosti P 15 na MVC 2,5 m3 2,311 5 410,00 12 500 2,02044 4,668 0,00000 0,000

C 003 2 011 AOl 342241161 Příčky z cihel 29 pevnosti P 15 tl 65 mm m2 24,640 425,50 10 484 0,12532 3,088 0,00000 0,000

C 003 3 011 AOl 342241162 Příčky z cihel 29 pevnosti P 15 tl 140 mm m2 11,280 692,00 7 806 0,27215 3,070 0,00000 0,000

C 003 4 011 AOl 342241166 Příčky z cihel 29 lehčených tl 140 mm m2 13,200 657,00 8 672 0,16465 2,173 0,00000 0,000

C 003 5 011 AOl 342255024 Příčky z příčkovek Ytong tl 100 mm m2 5,500 553,00 3 042 0,07453 0,410 0,00000 0,000

D 0061 0061 Omítky vnitřní 28 715 2,624 0,000

C 0061 1 014 COl 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15xl5cm maltou ze 5M5 n 4,400 203,50 895 0,01376 0,061 0,00000 0,000

C 0061 2 014 COl 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze 5MS m2 2,310 347,00 802 0,00495 0,011 0,00000 0,000

C 0061 3 011 AOl 612473181 Vnitřní omítka zdivá vápenocementová ze suchých směsí zdivá hladká m2 13,200 247,50 3 267 0,03036 0,401 0,00000 0,000

C 0061 4 011 AOl 612473182 Vnitřní omítka zdivá vápenocementová ze suchých směsí zdivá štuková m2 61,530 386,00 23 751 0,03497 2,152 0,00000 0,000

D 0093 0093 Přesuny suti 10 779 0,000 0,000

C 0093 1 013 BOl 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 4,957 289,50 1435 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 2 013 BOl 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 4,957 178,00 882 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 3 013 BOl 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,957 193,00 957 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 4 013 BOl 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 4,957 19,50 97 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 5 013 BOl 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,957 257,00 1 274 0,00000 0,000 0,00000 0,000

C 0093 6 013 BOl 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 19,828 28,60 567 0,00000 0,000 0,00000 0,000

c 0093 7 221 BOl 979087213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 4,957 623,00 3 088 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 0093 8 979 99-0001 Poplatek za uložení stavební suti t 4,957 500,00 2 479 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0096 0096 Bourací práce 2 497 0,026 4,957

C 0096 1 013 BOl 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm m2 37,840 66,00 2 497 0,00068 0,026 0,13100 4,957

D 0098 0098 Přesun hmot HSV 10 918 0,000 0,000

C 0098 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 16,901 646,00 10 918 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 96 235 16,901 4,957



Typ Dii K/P Cenik část Položka Popis MJ výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

D 021 021 Silnoproud 232 967 0,000 0,000

XC 021 1 021 99-0001 Elektroinstalace - dle přílohy kpl 1,000 84 967,00 84 967 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 021 2 021 99-0003 Pístová rozvodnice zapuStěná, 36 modulů, IP41/IP20, vč. vystrojeni, jisticiml, spinacfml a ochranným ks 7,000 19 000,00 133 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 021 3 021 99-0005 Pístová rozvodnice zapuštěná, 48 modulů, IP41/IP20, vč. vystrojeni, jisticiml, spínacími a ochranným ks 1,000 15 000,00 15 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 232 967 0,000 0,000



BD SVATOJIRSKÉ NABREZI 395 
01.5 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ 

ZL č.1. (vícepráce č.1.), datum 26.7.2019
Název
Eiektromontáže
Zrušenízósuvfy v koupeiné pro sušičku * 113 * 1.NP‘2.NP (č.m. 1.04, 1.08, 7.13, 1.20, 2.04, 2.08, 2.13,2.20) 
CYÍCY-J 3x15 mm^ pevné ^
KU 68/1 KRABKIE PŘÍSTROWVÁ
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolikem, s clonkami; b. bílá

Dopjnéni svodičú přepětí B+C do rozvaděče RB1‘RB10j^ doplnění 2Ó5u\^ se svodičem př. D (do bytu Iks) 
svodič přepětí OEZSVBC-1^:3ř^MZTl+T2 (K) _ '........... ........ ..
Zásuvka j^nonásobrw (bezšroubové svorl^), s ochranným kolíkem, s cloríkanň; b. bílá ____ _______
Zásuvka jednonásobná (besroub^ ^^7' ^ ochranným kolíkem, s činkami; b. bílá, se svodičem přepětí

’Mj Počet

m ; -50,00_ 
:ks ^ 300” 
'ics'^ -8.00

Jcs ' 10.00
Tes" -lO.Óo'^
'ks Vd.oo’

Doplnění zásuvkových okruhů^kuchyfiských linkách ' 1.NP-2.NP (č.m. 1.05, 1.09, 1.14, 1.21,2.05, 2.09, 2.14, 2.21), ^j_ 
CYKY-j\x2.5 mm2, pevné " * ' " - - -- „ {ódÓO.
jistič LTE168/16kA _ " _ _ _ J J.ÓO

KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROXÍVÁ " '
Zásuvka dvojrtásobrtá (bezšroubové svor^), s octnnr^i kotily, s natočenou dutirtou, s ctot^mi;; b. bílá ^ . *8.00^
Zásuvka jednonásobná (še^roubové svorky), s ochranným kolíkem, s clortkami; b. bílá ks

_ 47.00 
65,00 

’Zál.OO""

5309,00
241,W
93Í’6o'

47.00 
139,00^ 

_ 65ioo; 
276,00' 
241,00

•2 350.00 
^520,00^ 

-1 928,00“

53 090.x 
-2 410.00 
9 320,X

4 935,X 
1 112,X 
3120^ 

-2 2(».0() 
13496,OÓ

^zvody v l.PP - nástěnné provedení v tuhý^ trubkách _ _
trubka tuhá 20 VRM šedá 320N^vč. příchytek a spetjek ______ ^
trubka tuhá 25 VRM šedá 320N, vč. príchylek a spojek _ ________

Osvětlení vstupního prostoru - úpravo rozmí^ění svítidel (nad rozvaděči zrušwo)
Pohybový spínač _ . _ . _ _ _________ ________
Opal lx36WLĚb, rozměr4X/^Wmm, IP44- schodiště _______________

:m ! liaX; 49,X 5 390,X
.na j^_90,00^______

j ;
58,00 5 220,X

.. ........................ '

“^ks i 450,X ■45Ó.ÓÓ

ks 8».00 -850,X

Eiektromontáže • celkem

CENA CELKEM bez
Pozrtámka jedr>otkové ceny dodavatelé uvedou vč. souvisejících vedlejších rtákladů (doprava, přesun. PPV .. atd.)

DPH I 84 967,05]



Typ Díl K/P Ceník Část Položka Popis MJ výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

D 024 024 Vzduchotechnika 56 912 0,000 0,000

XC 024 1 024 99-0002 Venkovní kondenzační jednotka chíazení l,8-6,8kW,lx230V/50Hz, P=2,4kW, í/ Ímax=10,5/15,7A V=3050 m3 ■• rozdíl ceny ks 2,000 20 800,00 41600 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 024 2 024 99-0003 potrubí Cu 6,35x0,8 m 22,000 330,00 7 260 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 024 3 024 99-0004 potrubí Cu 9,52x0,8 m 22,000 330,00 7 260 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 024 4 024 99-0005 izolace potrubí AF3 Armaflex 10 tl,12,5mm m 22,000 12,00 264 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 024 5 024 99-0006 Izolace potrubí AF2 Armaflex 6 tl.9,5mm m 22,000 12,00 264 0,00000 0,000 0,00000 0,000

XC 024 6 024 99-0007 propojovací kabel vč. montáže m 22,000 12,00 264 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 56 912 0,000 0,000



Typ Díl K/P Ceník Část Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn. suť Suť

D 731 731 Ústřední vytápění 12 565 0,000 0,000
XC 731 1 73199-0001 Ústřední vytápění - dle přílohy kpl 1,000 12 565,00 12 565 0,00000 0,000 0,00000 0,000

Objekt celkem 12 565 0,000 0,000



BD Svatojiřské nábřeží 395 
SO 01 Bytový dům 
D.01.4. Vytápění

I Číslo položkl I MJ I mn. I cena / MJ telkem (KčNázev položky

■pc-------------- Odkouření kondenzačních kotlů,Iď BU rnm, truDKa U,0 m kpl 4 —2DIW --------SOU
PC Odkouření kondenzačních kotlů,Iď BU mm, truDKa 1 m kpl 4 290,00 TW
PC Odkouření kondenzačních kotlů,BU mm, truDKa 2 m kpl B 490,00 3'g2íy
PC Odkouření kondenzačních kotlů,0 80 mm, trubka 2 m, kpl 2 750,00 1 500

PC
Odkouření kondenzačních kotlů,0 BU mm, patní KOleno
90° s kotvením kpl 20 750,00 15 000

PC
Odkouření kondenzačních kotlů,0 BU mm, revizni 1 -kUS

koleno 90° kpl 2 690,00 1 380
PC Odkouření kondenzačních kotlů,0 BU mm, kOieno 40” kpl -8 210,00 -1 680

PC
Odkouření kondenzačních kotlů,0 BU mm, revizni kUS dO

trubkv rovný kpl 12 565,00 6 780
998 73-1201 Přesun hmot pro kotelny výška objektu do 6 m % 2,81 431 1 211
Celkem za 731 Ústřední vytápění, kotelny 30 071

734 - Ústřední vytápění, armatury
735 Otopná tělesa

PC
ueskuve leiesu s iiiiey. veiuiieiii luv^-ouu/4uu^=— 

čelní hladká deska kus 1 -350,00 -350

PC
■DBSKDVBTetesu"STnTeg“7BnTnernT0VT^c=300740u^:

čelní hladká deska kus 1 -350,00 -350

PC
'OBSKDveTerestr5Trrteg~7enTnBTTrTTVT^=oDD7uoir=

čelní hladká deska kus 2 -400,00 -800

PC
T7BSKD7eTeieStrSTmBg~7enTITBTTrTTVT^=dUU77W^

čelní hladká deska kus 2 -450,00 -900

PC
■UeSKDVBTETCSD"5TnTBg“7eTTniBTTrTT7K=dUt7rTDDU'=^

čelní hladká deska kus 2 -550,00 -1 100

PC
I7BSKD7BTereSD"STTTIBg~VeTTnTBTTrTT7T^=3U07T7Ut7^~

Čelní hladká deska kus 6 -500,00 -3 000

PC
utíbKUVtí itíltíbu s liney, veiiiiieiii 11 vív-auu/ i^uu -

čelní hladká deska kus 2 -550,00 -1 100

PC
■DBSK0V5TeiestrbTTTtBg~verrTneTTrTT7T^r=d0U7T4Dtr="

čelní hladká deska kus 2 -600,00 -1 200

PC
utíSKUVtí itíltíbu b iiiiey. veiiiiierii z i v^-uuu/ luuu -

čelní hladká deska kus 4 -650,00 -2 600

PC
■I7BSKDV5TetBSD"bTnTHg~yennieTTrZTVK=dOD7TZDtr=

čelní hladká deska kus 2 -700,00 -1 400

PC
■DBSKDveTeiBStrbTnTeg7'VHnTnerrrzTVT^=dou7T4utr^~

čelní hladká deska kus 4 -750,00 -3 000

PC
UtíbKUVtí ItíltíbU b liney. VtílIUItílII /2VN-0UU//UU -

čelní hladká deska kus 2 -650,00 -1 300
998 73-5203 Přesun hmot pro otopná tělesa výška objektu do 24 % 2,39 -170,00 -406
Celkem za 1735 Otopná tělesa -17 50é

strana 1



Typ Dfl K/P Ceník Část Položka Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hm. Hmotnost Jedn.suť Suť

D 0061 0061 Omítky vnitřní 2 500 0,243 0,000
C 0061 1 014 COl 612425931 Omítka vnitřního ostění okenního nebo dveřního MV štuková m2 4,230 591,00 2 500 0,05735 0,243 0,00000 0,000

D 0093 0093 Přesuny suti 1 331 0,000 0,000
C 0093 1 013 BOl 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 0,765 289,50 221 0,00000 0,000 0,00000 0,000
C 0093 2 013 BOl 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,765 193,00 148 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 3 013 BOl 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km t 0,765 19,50 15 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 4 013 BOl 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m t 3,060 28,60 88 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0093 5 221 BOl 979087213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,765 623,00 477 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 0093 6 979 99-0161 Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,765 500,00 383 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 0096 0096 Bourací práce 2 778 0,016 0,765
c 0096 1 766 AOl 766812112 Bourání parapetů dřevěných š. do 500 mm bm 4,500 44,00 198 0,00000 0,000 0,05000 0,225
c 0096 2 013 BOl 968061112 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl 1,5 m2 kus 6,000 8,20 49 0,00000 0,000 0,00000 0,000
c 0096 3 013 BOl 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl 1 m2 m2 7,200 351,50 2 531 0,00225 0,016 0,07500 0,540

D 0099 0099 Staveništní přesun hmot 274 0,000 0,000
c 0099 1 014 COl 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 12 m t 0,424 646,00 274 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 764 764 Konstrukce klempířské 2 441 0,000 0,006
C 764 1 764 BOl 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 4,500 42,40 191 0,00000 0,000 0,00135 0,006
XC 764 2 PC-764-K/03 Oplechování parapetů z AI -lakovaný tl. 0,63mm, r.š. 420mm bm 4,500 500,00 2 250 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 766 766 Konstrukce truhlářské 79 623 0,165 0,000
C 766 1 766 AOl 766711001 Montáž oken z europrofilů s vypěněním bm 18,600 240,50 4 473 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 766 2 PC-766-PO/01 Vnitřní dveře 800/1970 mm, plné, hladké PO El 30/DP3-C ks -1,000 7 000,00 -7 000 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 766 3 PC-766-PO/1A Vnitřní dveře Atyp mm, plné, hladké PO El 30/DP3-C ks 1,000 10 150,00 10 150 0,00000 0,000 0,00000 0,000
XC 766 4 PC-766-T01 Dřevěné EURO okno 1500/1580 vč. vnitřních parapetů ks 3,000 24 000,00 72 000 0,05500 0,165 0,00000 0,000

Objekt celkem 88 947 0,424 0,771


